〒108-0073　　東京都港区三田3-13-16（三田43MTビル３Ｆ）
TEL:03-5730-4051　　FAX:03-5730-4055

2018年8月10日
お客様各位

株式会社　　　築　　　港
国際複合輸送課

(上海向け混載）AFS, AFA導入のご案内

拝啓

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この6月1日より実施されました中華人民共和国海関総署2017年第56号公告に基づいた
MANIFEST の提出に伴い、船会社にてAFS (Advance Filling Surcharge)及びAFA (Advance
Filling Amendment) の徴収が開始されましたが、本費用について下記の通りご負担を賜りたく
ご案内申し上げます。

皆様方のご理解と変わらぬご愛顧を賜わりますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

名　　　　称 ： AFS (Advance Filling Surcharge)
AFA (Advance Filling Amendment)

対　　　　象 ： 弊社上海向け混載サービス

料　　　　率 ： AFS    JPY 1,000/BL
AFA    JPY 4,800/BL

適用開始日 ： AFS    2018年10月1日　日本出港本船より
AFA　　即日適用

本件につきまして、不明点等ございましたら、弊社国際複合輸送課までお問合せ頂けます様お願い
申し上げます。

以上

記